
Fiche Horaire
Ligne : L 537-02 - 537-02 ECOLES DONNEMAIN MOLEANS

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Spécial

Scolaire : Oui

Itinéraires 537-02A
Commune Point d'arrêt lm-jv---

CONIE MOLITARD CONIE MOLITARD - Nays 07:44
MOLEANS MOLEANS - Valainville Centre 07:47

MOLEANS - Valainville la Vallée 07:50
MOLEANS - Vucennes 07:54

SAINT CHRISTOPHE ST CHRISTOPHE - Bourg 08:00
DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Dheury Bus 08:05
MOLEANS MOLEANS - Dheury Centre 08:08

MOLEANS - Rue du Château 08:11
DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Rue Moulin 08:16

DONNEMAIN ST MAMES - Orsonville 08:28
DONNEMAIN ST M. - Salle des fêtes 08:29
DONNEMAIN ST MAMES - Ecole 08:30

MOLEANS MOLEANS - Ecole 08:40

Légende itinéraires

537-02A - 537-02A est valide à partir du 29/12/2022

Transporteur

SOCIETE CARS DUNOIS

RETOUR

Scolaire : Oui

Itinéraires 537-02R
Commune Point d'arrêt lm-jv---

MOLEANS MOLEANS - Ecole 16:20
DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Rue Moulin 16:26

DONNEMAIN ST MAMES - Ecole 16:30
DONNEMAIN ST M. - Salle des fêtes 16:31
DONNEMAIN ST MAMES - Orsonville 16:38

SAINT CHRISTOPHE ST CHRISTOPHE - Bourg 16:53
DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Dheury Bus 16:57
MOLEANS MOLEANS - Dheury Centre 16:59

MOLEANS - Rue du Château 17:01
MOLEANS - Vucennes 17:05
MOLEANS - Valainville la Vallée 17:09
MOLEANS - Valainville Centre 17:11

CONIE MOLITARD CONIE MOLITARD - Nays 17:13

Légende itinéraires

537-02R - 537-02R est valide à partir du 29/12/2022

Transporteur

SOCIETE CARS DUNOIS


